
Крутихинский районный Совет депутатов Алтайского края 

РЕШЕНИЕ  

 

от 20.12. 2019                                    № 83 

с. Крутиха 

О внесении изменений в Порядок формирования и использования 

бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда 

муниципального образования Крутихинский район, утвержденного 

решением районного Совета депутатов от 05.12.2013  № 73  

           

         В соответствии с Федеральным законом от 02.08.2019 № 307-ФЗ «О 

внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в целях 

совершенствования межбюджетных отношений», руководствуясь Уставом 

муниципального образования Крутихинский район,  районный Совет 

депутатов  РЕШИЛ: 

          1. Принять решение «О внесении изменений в Порядок формирования 

и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного 

фонда муниципального образования Крутихинский район, утвержденного 

решением районного Совета депутатов от 05.12.2013  № 73» и направить 

главе района для подписания и опубликования. 

         2.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию районного Совета депутатов по вопросам бюджета, 

налоговой и экономической политике (А.А. Пухначев). 

 

 

Председатель районного Совета 

депутатов                                                                                    С.П. Жданова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                           Принято районным  

Советом депутатов 

20.12. 2019 № 83 

 

                                             ИЗМЕНЕНИЯ 

в Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований 

муниципального дорожного фонда муниципального образования 

Крутихинский район, утвержденного решением районного Совета депутатов 

от 05.12.2013  № 73 (далее – Порядок) 

 

    1.Подпункт 6 пункта 2.1. Порядка изложить в следующей редакции:                     

«доходов районного бюджета от транспортного налога (если законом 

субъекта Российской Федерации установлены единые нормативы отчислений 

от транспортного налога в районный бюджет)». 

           2. Подпункт 6 пункта 2.1. Порядка считать подпунктом седьмым. 

           3. Опубликовать настоящее решение в сборнике муниципальных 

правовых актом Крутихинского района и разместить на официальном сайте 

Администрации района. 

 

Глава района                                                                                       С.А. Дятлов 

 
с. Крутиха 

23.12. 2019 

№ 38-РС 

 

 

 

 

 

 

 
 


